
 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение 

СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 35 

имени Героя Советского Союза 

В.П. Чкалова 

 

ПРИКАЗ 

 

15.09.2023 № 109 

г. Комсомольск- на –Амуре 

 

 

 

Об организации работы системы дополнительного 

 образования «Школа полного дня» 

 в МОУ СОШ №35 на 2023-2024 учебный год 

 

 

В целях реализации системы работы по дополнительному образованию «Школа 

полного дня», в соответствии с программой воспитания  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу системы дополнительного образования «Школа 

полного дня» с 13.30. до 22.00 в соответствии с расписанием 

дополнительных занятий (приложение 1). 

2. Утвердить программы педагогов дополнительного образования на 2023-

2024 учебный год. 

3. Заместителю директора по ВР Петровской Т.А. обеспечит методическую 

поддержку по реализации программ дополнительного образования  

4. Контроль за проведением занятий осуществлять дежурному 

администратору в соответствии с графиком дежурства. 

5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Петровскую Т.А. 

 

 

Директор МОУ СОШ №35      Н.И. Боцакова 

С приказом ознакомлены: 

 

 


